УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О замести геле Председателя

Правительс1ва Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Мажонца Манвела Людвиговича заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан, освободив его от

занимаемой долх(НОСти.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ISj УПРАВЛЕНИЕ
1| исполняющий обязанности

1ВЫ Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

12 апреля 2021 года

Хо71